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Godkänd av första kammaren den 18 mars 1930.
Godkänd av andra kammaren den 18 mars 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
i statsverkspropositionen under elfte huvudtiteln gjorda 
framställning angående ändrad ordning för prövningen av 
vissa ärenden örn understöd åt efterlevande efter i statens 
tjänst anställda personer jämte en i ämnet väckt motion.

(Bankoutskottets utlåtande nr 14 samt memorial nr 22.)

Till Konungen.

Under elfte huvudtiteln av den till innevarande års riksdag avlåtna 
statsverkspropositionen har Eders Kungl. Majit, nied stöd av vad chefen 
för finansdepartementet till statsrådsprotokollet över finansärenden för 
den 3 januari 1930 anfört i fråga om ändrad ordning för prövningen av 
vissa ärenden örn understöd åt efterlevande efter i statens tjänst anställ
da personer, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Majit att, i hu
vudsaklig överensstämmelse med av departementschefen angivna rikt
linjer, till ett sammanlagt belopp av högst 30,000 kronor örn året besluta 
örn understöd åt änkor och harn efter anställningshavare i statens tjänst 
att utgå å allmänna indragningsstaten eller beträffande understöd åt 
efterlevande efter personer, anställda vid de affärsdrivande verken, av 
de medel, av vilka verkets omkostnader bestridas.

Kiksdagen får anmäla, att riksdagen, i anledning av Eders Kungl. 
Majits förevarande framställning och en inom riksdagen i ämnet väckt 
motion (11:240), bemyndigat Kungl. Majit att, i huvudsaklig överens
stämmelse med av riksdagens bankoutskott i dess utlåtande nr 14 — varav 
tryckt exemplar härvid fogas — angivna riktlinjer, till ett sammanlagt 
belopp av förslagsvis 30,000 kronor örn året besluta örn understöd åt än
kor och barn efter anställningshavare i statens tjänst, att utgå å all
männa indragningsstaten eller beträffande understöd åt efterlevande 
efter personer, anställda vid de affärsdrivande verken, av de medel, av 
vilka verkets omkostnader bestridas.

Stockholm den 18 mars 1930.

Med undersåtlig vördnad.


